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EDİTÖR’DEN / FROM THE EDITOR

Değerli Okuyucularımız,

Androloji Bülteni’nin 2025 yılındaki dördüncü ve son sayısında sizlerle yeniden buluşmanın heyecanını 

yaşıyoruz. Bu sayımızda sekiz özgün araştırma, bir derleme ve bir dikkat çekici olgu sunumu yer almaktadır. 

Bu sayıda birbirinden değerli bilimsel çalışmaları bir araya getirirken hem klinik pratiğin güncel sorunlarına 

hem de temel bilim ve toplum sağlığı perspektiflerine ışık tutmaya özen gösterdik. Yetişkin kadınların cinsel 

sağlık okuryazarlığı ile HPV farkındalık düzeylerini irdeleyen toplum temelli araştırmalardan, adölesan 

varikoselinde testiküler hipotrofi ve hormonal yanıtların cerrahi müdahalelerle ilişkisini değerlendiren klinik 

verilere; doğum sonrası dönemde kadınların genital benlik imajı ve benlik saygısının cinsel işlev üzerindeki 

etkilerini analiz eden psikososyal çalışmalardan, penil protez cerrahisinde infrapubik ve penoskrotal 

yaklaşımların cerrahi avantaj–dezavantajlarını karşılaştıran güncel cerrahi serilere kadar geniş bir yelpazeyi 

bu sayıda bulacaksınız.

Ayrıca, Holmiyum lazer prostat enükleasyonunun cinsel fonksiyonları koruma açısından bipolar TURP’a 

kıyasla sunduğu üstünlükleri ele alan klinik sonuçlar; hemşirelik öğrencilerinin cinsel mitlere ilişkin 

görüşlerinde eğitim programlarının etkisini inceleyen nitel bulgular; nadir görülen bilateral korpus 

kavernozum rüptürünü içeren dikkat çekici bir olgu sunumu; diyabetik erektil disfonksiyonda PRP, Lİ-

ESWT ve kombine tedavi modellerinin etkinlik ve güvenilirliğini karşılaştıran güncel tedavi verileri; 

menopoz dönemindeki hormon replasman tedavisinin YouTube içerik kalitesi açısından değerlendirilmesi 

ve tadalafilin kronik prostatit/kronik pelvik ağrı sendromu ile erektil disfonksiyon tedavisindeki yeri gibi 

başlıklar da bu sayının önemli bilimsel katkıları arasında yer alıyor.

Bu sayının hazırlanmasında emeği geçen tüm yazarlarımıza, titizlikle değerlendirme yapan hakemlerimize 

ve yayına katkı sağlayan tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ederim. Androloji Bülteni olarak amacımız, 

bilimsel ilerlemeyi yansıtan özgün çalışmaların akademik dolaşıma kazandırılmasını desteklemek, ülkemizin 

androloji alanındaki bilimsel birikimini uluslararası ölçekte görünür kılmak ve ulusal literatürün akademik 

sürekliliğine nitelikli katkılar sunmaktır.

2026 yılında da androlojinin cerrahiden üreme sağlığına, cinsel sağlık eğitiminden yenilikçi tedavilere 

uzanan tüm güncel yönleriyle daha güçlü içerikler, yeni araştırmalar ve zengin bilimsel paylaşımlarla 

karşınızda olmayı diliyoruz. Bilimsel gelişimin ışığında büyüyen bu yolculukta siz değerli meslektaşlarımızla 

birlikte ilerlemekten büyük mutluluk duyuyoruz.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Mustafa Gürkan YENİCE
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